

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "~~pobieranie~~*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: GKS KRZYNIĄK, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwyczajne, EWIDENCJA KLUBÓW SPORTOWYCH DZIAŁAJĄCYCH W FORMIE STOWARZYSZENIA, KTÓRYCH STATUTY NIE PRZEWIDUJĄ PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ: 19, Kod pocztowy: 06-316, Poczta: KRZYNOWŁOGA MAŁA, Miejscowość: KRZYNOWŁOGA MAŁA, Ulica: KOŚCIELNA, Numer posesji: 3, Województwo: mazowieckie, Powiat: przasnyski, Gmina: Krzynowłoga Mała, Strona www: , Adres e-mail: [REDACTED], Numer telefonu: 517385381,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Turniej piłki Młodzików"			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	16.05.2026	Data zakończenia	31.07.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Planujemy zorganizować pierwszy w historii naszej gminy turniej piłki nożnej pn. "Turniej piłki Młodzików".

Celem turnieju oraz naszym jako klubu sportowego jest:

- promowanie zdrowego stylu życia i to już od najmłodszych lat,
- organizacja interesującego przedsięwzięcia, które jest otwarte dla wszystkich zainteresowanych, bez ograniczeń,
- pokazanie, że chęci w prosty sposób przerodzą się w realne działania na rzecz poprawy dobrostanu fizycznego młodego pokolenia,
- promowanie kultury i szacunku w sporcie tzw. Gry fair play.

„Turniej piłki Młodzików” będzie szeroko promowany w internecie. Przygotujemy listę zapisów. Zaprosimy również rzesze kibiców aby pobudzać zainteresowanie turniejem.

Termin realizacji:

Planujemy aby „Turniej piłki Młodzików” odbył się 27 czerwca 2026 roku.

Miejsce realizacji:

Boisko Gminne przy ul. Osiedlowej w Krzynowłodze Malej.

Grupa odbiorców:

Planujemy zebrać od 7 drużyn (70 zawodników) z terenu całego powiatu. Będą to dzieci i młodzież szkolna w wieku od 12 do 14 lat oraz około 120 kibiców, rodziców zasiadających na trybunach.

Przebieg wydarzenia:

Emocjonująca rywalizacja na boisku pod czujnym okiem sędziów to jedno. Nie zapominamy jednak też o wszystkich osobach zainteresowanych wydarzeniem. Planujemy konkursy zwinnościowe dla zawodników i kibiców, a także wyłonienie najlepszych graczy turnieju.

Nad sprawiedliwym przebiegiem rozgrywek i konkursów będą czuwać sędziowie oraz 3-osobowa komisja, która sporządzi protokół z przebiegu wydarzenia, uzyskanej punktacji i zwycięzch.

Wydarzeniu towarzyszyć będzie kącik gastronomiczny w formie grilla, który będzie obsługiwany wolontarystycznie przez członkinie Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy Krzynowłoga Mała.

Zakupione zostaną napoje dla zawodników. Mama z Rady Rodziców funkcjonującej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym zaoferowała wystawienie maszyny do popcornu. Postaramy się również o dodatkowe, nieotpłatne atrakcje np. animacje dla najmłodszych, zwiedzanie wozu strażackiego.

Impreza będzie miała charakter powiatowy. Wystosujemy zaproszenia do trenerów i opiekunów. Po wstępnym rozeznaniu, wiemy że jest chęć współpracy. Dla wszystkich uczestników rozgrywek turniejowych przewidziane są medale i nagrody upominkowe (gadżety z logo Krzyniaka).

Trzy pierwsze drużyny otrzymają puchary i nagrody rzeczowe w postaci artykułów sportowych.

Podczas turnieju planowane są konkursy umiejętności piłkarskich dla zawodników ale też chętnych kibiców: precyzyjne przyjęcie i podania, drybling, strzały, gra głową, za które 1 zwycięzca każdej z 4 dyscyplin otrzyma nagrodę rzeczową, pozostali nagrody pocieszenia. Liczba osób chętnych to 20 (zapisy zostaną ogłoszone i zebrane na początku turnieju) przed rozpoczęciem rozgrywek drużynowych. Zwycięzcy konkursu otrzymają upominki i nagrody w postaci sprzętu sportowego. Oprócz rozstrzygnięć drużynowych i konkursów dla ochotników, chcemy wyłonić najlepszego strzelca, bramkarza i zawodnika turnieju oraz oczywiście ich nagrodzić.

Zakup nagród będzie najdroższym kosztem przedsięwzięcia ale też najlepszą promocją i zachętą do udziału w kolejnych, podobnych wydarzeniach.

Turniej odbędzie się na wysokim poziomie organizacji, pod czujnym okiem członków naszego Gminnego Klubu Sportowego „Krzyniak”. Koordynator wydarzenia podejmie działania w ramach wolontariatu, tak samo jak wykwalifikowana opieka medyczna, która będzie czuwała nad bezpieczeństwem uczestników. Do akcji włączy się również Ochotnicza Straż Pożarna z Krzynowłogi Małej w celu zapewnienia porządku. Poprosimy aby wystawiła samochód pożarniczy w formie atrakcji dla najmłodszych.

Koniecznością jest zakupienie 10 piłek dobrej jakości, które posłużą do rozgrywek jak i rozgrzewki wśród drużyn oraz kibiców biorących udział w konkursie. Po meczach piłki zostaną wykorzystane do treningów członków i sympatyków GKS „Krzyniak”.

Promocją wydarzenia zajmą się członkowie klubu sportowego „Krzyniak”. Wspólnymi siłami przygotujemy plakat promocyjny oraz zaproszenia, które zostaną rozesłane do okolicznych klubów sportowych. Turniej zostanie nagłośniony w mediach społecznościowych, które obecnie są najlepszą formą przekazu. Poprosimy o rozpowszechnianie informacji o wydarzeniu przez lokalne media „Infoprzasnysz”, działające na poziomie powiatowym. Informacja o wydarzeniu pojawi się stosunkowo wcześniej, aby była możliwość przekazania jej również dla dzieci w szkołach. Drużyny wyrażające chęć uczestnictwa zostaną ujęte na otwartej liście zapisów, prowadzonej przez Prezesa klubu.

Ryzyko:

Istnieje ryzyko nieuzbierania wymaganej ilości drużyn. Aby zapobiec takiej sytuacji, informacja o turnieju pojawi się stosunkowo wcześniej (już w maju). Do szkół zostanie wysłana prośba o rozpowszechnianie informacji o turnieju. Rozważymy również możliwość wysłania zaproszeń do gmin spoza powiatu. W przypadku gdy drużyny spoza powiatu same zgłoszą się z chęcią uczestniczenia w turnieju, zostaną wpisane na listę rezerwową. Z racji faktu, że jest to pierwszy turniej piłki nożnej organizowany na terenie naszej gminy planujemy przeprowadzić go na poziomie powiatowym. W przypadku dużego zainteresowania w przyszłości będziemy chcieli poszerzyć ofertę.

DOSTĘPNOŚĆ: Minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami obejmują:

1) w zakresie dostępności architektonicznej:

a) zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków - Zadanie realizowane jest na świeżym powietrzu, na otwartym terenie, nawierzchnia utwardzona wolna od barier architektonicznych poziomych i pionowych, szatnie toalety usytuowane będą na parterze w budynku lokalnego „Klubu Seniora”. Do budynku prowadzą schody

b) instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych w budynku, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń technicznych - Przy schodach jest zainstalowany podjazd.

c) zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy – Na ścianach budynku, tabliczkach umieszczone zostaną informacje i strzałki kierujące do odpowiednich pomieszczeń (np. do WC, szatni).

d) zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego- zostanie zapewnione.

e) zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób. - W razie potrzeby zostanie zapewniona asysta odpowiednich osób wybranych w klubie sportowym.

2) w zakresie dostępności cyfrowej - na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych publikowane treści będą

proste i zrozumiałe, czcionka będzie na skontrastowanym tle, będzie możliwość powiększenia i

pomniejszenia treści.

3) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

a) obsługę z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, o języku migowym i innych środkach komunikowania się, lub przez wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje. - W razie potrzeby zapewnimy dostęp do aplikacji, która umożliwi interpretację regulaminu obcokrajowcom.

b) instalację urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących, w szczególności pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia. - W razie potrzeby zostanie zapewniony dostęp alternatywny w postaci drugiej osoby lub nowoczesnych technologii (aplikacji komórkowych).

c) zapewnienie na stronie internetowej danego podmiotu informacji o zakresie jego działalności - w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo, nagrania treści w polskim języku migowym oraz informacji w tekście łatwym do czytania. – Na stronie internetowej udostępnimy informacje łatwe do czytania, w razie potrzeby kontaktu skorzystamy z pomocy os. władającej językiem migowym niedowidzących.

d) zapewnienie, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem publicznym w formie określonej w tym wniosku. – Udostępnimy nr tel. osoby z naszego stowarzyszenia, która będzie pomagała w kwestii zapisów i w innych potrzebnych sprawach dotyczących organizowanego wydarzenia.

Zadanie jest zgodne z działalnością, spójne ze statutem oraz ogólnodostępne, także dla osób z niepełnosprawnością.

Do wniosku dołączony zostanie statut, dokument potwierdzający powołanie na prezesa oraz wyciąg z ewidencji klubów sportowych prowadzonych przez Starostę.

W złożeniu sprawozdania i rozliczeniu zadania pomoże nam pracownik Urzędu Gminy, który zadeklarował pomoc wolontarystycznie.

Miejsce realizacji

KRZYNOWŁOGA MAŁA BOISKO GMINNE

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie wydarzenia: „Turniej piłki Młodzików”	1 wydarzenie	Protokół komisji , zdjęcia z przebiegu rozgrywek, konkursów
Uczestnicy wydarzenia	7 drużyn	Lista nazw drużyn biorących udział w turnieju
Zwycięskie drużyny	3	Lista zwycięskich drużyn

Konkursy umiejętności piłkarskich	4 dyscypliny: - precyzyjne przyjęcie i podania, - drybling, - strzały, - gra głową	Lista zwycięzców poszczególnej dyscypliny
Wyłonienie najlepszych zawodników: Najlepszy bramkarz, piłkarz i strzelec.	3	Lista najlepszych zawodników turnieju.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Nasza gmina jest bardzo uboga pod względem działalności w dziedzinie pożytku publicznego. Na terenie ościennych miejscowości funkcjonuje kilka Kół Gospodyń Wiejskich (Rudno Jeziorowe, Łania, Ostrowe Stańczyki). W Krzynowłodze Małej natomiast działa Orkiestra Dęta wraz z zespołem mażorettek. W dziedzinie sportu i rekreacji panuje marazm. Dzieci oprócz zajęć wychowania fizycznego w szkole nie mają innych pożytecznych możliwości rozładowania nagromadzonych emocji, sił. W takim stanie nie ma szans na odkrywanie talentów sportowych. Inne gminy z terenu powiatu Przasnyskiego prężnie działają w obszarze sportu, organizując różnego rodzaju zawody, turnieje, które gromadzą rzesze miłośników. Wydarzenia szeroko opisywane są w mediach. Działające stowarzyszenia są rozpoznawalne i cieszą się wielkim uznaniem. Z podziwem i lekką zazdrością patrzymy na osiągnięcia Mazowsza Jednorożec, Stowarzyszenia „Jednorożec Robi co może” czy MKS Przasnysz.

Pragniemy pokazać, że nasz gminny klub potrafi osiągnąć wiele. Mamy ogrom sił, chęci do działania i wiary we własne możliwości. Przy odrobinie wsparcia będziemy w stanie pokazać, że nie jesteśmy wcale gorsi od innych klubów.

Chcemy wyjść naprzeciw oczekiwaniom naszej lokalnej społeczności, zaczynając od młodych ludzi u których miłość do piłki nożnej bije najmocniej.

Gminny Klub Sportowy „Krzyniak” swoją działalność rozpoczął od 2008 roku. Drużna dorosłych wielokrotnie brała udział w różnych wyjazdowych turniejach jak również od niespełna dwóch lat w rozgrywkach Ciechanowsko-Ostroleckiego Związku Piłki Nożnej. Od września 2025 roku klub zawiązał grupy młodzieżowe. Od lutego b.r. planowane jest utworzenie żeńskiej grupy młodzieżowej, co jest rzadkością w naszym regionie.

Przez ostatnie lata klub przechodził kryzys organizacyjny i popadł w bierność. Jediną pomocą finansową z jakiej korzystano do tej pory były niewielkie środki gminne, które nie wystarczały nawet na pokrycie bieżących potrzeb klubu. Nie mieliśmy klubowych strojów piłkarskich, obuwia. Brakowało środków na wykwalifikowanego trenera, czasem nawet na wodę do picia podczas meczu.

Gminny Klub Sportowy „Krzyniak” istnieje od wielu lat. Poprzedni zarząd jednak nie zabiegał o jego rozwój, promocję. Nie wykazywał chęci działania, zaangażowania.

Nowi członkowie klubu wsłuchali się jednak w głosy społeczności, zdiagnozowali potrzeby i przeprowadzili długo wyczekiwaną reformę. Od 09.11.2025r w „Krzyniaku” funkcjonuje nowy zarząd z wizją, z ambicjami i przede wszystkim zamiłowaniem i sercem do sportu, z chęcią do promowania szeroko rozumianej aktywności, a w szczególności do piłki nożnej, dla ludzi w każdym wieku.

Z chwilą objęcia dowodzenia przez nowy skład zarządu, powstała nowa nadzieja. Nasza organizacja

nigdy nie otrzymała środków na swoją działalność oprócz funduszy na poziomie gminnym. Obecnie organizujemy spotkania dla dzieci, gdzie trening przybiera formę dobrej zabawy. Rozgrywamy mecze dla młodzików i dorosłych, które cieszą się dużym zainteresowaniem. Na nasze gminne boisko, który jest dość nowym obiektem, przychodzi bardzo dużo miłośników piłki, w różnym wieku, wielu kibiców. Posiadamy duży potencjał osobowy, mamy gdzie kreować nowych, młodych sportowców i bardzo chcemy to robić. Przy dobrej promocji, wsparciu finansowym możemy dokonać naprawdę wiele. Chcielibyśmy za jakiś czas z dumą pochwalić się dorobkiem działalności naszego „Krzyniaka”.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Wielokrotnie mogliśmy liczyć na pomoc nauczyciela wychowania fizycznego oraz trenera. W treningach biorą również udział doświadczeni wieloletni zawodnicy „Krzyniaka”, którzy bardzo chętnie dzielą się swoją wiedzą z młodym pokoleniem i innymi miłośnikami piłki nożnej. Jako Gminny Klub Sportowy mamy doświadczenie w organizacji rozgrywek jako gospodarze, dla drużyn dorosłych. Widzimy, jakie rzesze kibiców gościmy na stadionie podczas takich wydarzeń. Chcielibyśmy zorganizować taką rywalizację dla młodych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wkład osobowy: koordynatorem zadania będzie prezes Gminnego Klubu Sportowego „Krzyniak”, który nie pobierze żadnej opłaty za prowadzenie turnieju jak również wpierający zadanie członkowie zarządu klubu, trener i dorośli zawodnicy drużyny. Sami zajmujemy się personalizacją. Współpracujemy z Wójtem Gminy Krzynowłoga Mała oraz Dyrektorem ZSP w Krzynowłodze Malej, którzy popiera naszą inicjatywę, chcą brać w niej udział i zawsze chętnie służą pomocą, jednakże nie możemy liczyć na wsparcie finansowe, albo jest ono znikome, dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie naszej inicjatywy.

Wkład rzeczowy: 2 bramki, nagłośnienie i mikrofony, stoły i krzesła dla komisji, które zostaną wypożyczone z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krzynowłodze Malej, udostępnienie siedziby „Klubu Seniora” dla przybyłych drużyn oraz namiot – dzięki wsparciu Wójta Gminy, duży grill, maszyna do popcornu, animacje dla najmłodszych dzieci (bańki mydlane, gry planszowe itp.). Nad bezpieczeństwem uczestników będzie czuwała wykwalifikowana opieka medyczna oraz Ochotnicza Straż Pożarna w Krzynowłodze Malej w formie wolontariatu. W organizację nieodpłatnie będą pomagać członkowie i sympatycy naszego klubu oraz członkowie KGW z ościennych miejscowości. Posiadamy bardzo niewielkie własne środki finansowe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Puchary, statuetki	700,00		
2.	Medale i drobne upominki dla wszystkich uczestników	600,00		

3.	Nagrody rzeczowe dla najlepszych drużyn w postaci sprzętu sportowego, odzieży sportowej	4 700,00		
4.	Organizacja stoiska gastronomicznego-grilla (art. spożywcze i jednorazowe)	1 500,00		
5.	Piłki	1 000,00		
6.	Napoje chłodzące	500,00		
7.	Obsługa sędziowska turnieju - 2 sędziów	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym*~~ / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.